
  Додаток 10 

 До протоколу поліцейської 

 комісії ГУНП від 02. 02.2023  № 1 
 

Список 

кандидатів на вакантні посади помічників чергового територіальних підрозділів 

 Головного управління Національної поліції в Житомирські області 

№ 

п/п 
П.І.Б. Посада, на яку претендує 

Тестування 

 (оцінка рівня логічного й 

аналітичного мислення та 

професійних знань) 

Перевірка 

рівня 

фізичної 

підготовки 

(загальний 

бал) 

Психологічне 

тестування 

(визначення 

психологічного 

портрету 

кандидата та 

проведення з 

ним інтерв’ю) 

Результати розгляду 

документів 
  

 Професійний 

тест 

Загальні 

здібності та 

навички 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
  

  
  
  
  
  
  
  

р
е
зу

л
ь
т
а
т
 

 

1.  

Андрійчук 

Олександр 

Володимирович 

Помічник чергового ВПД № 2 

(смт Ружин) Бердичівського РВП 43 46 89 15 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

2.  

Багинська  

Вікторія 

Олександрівна 

Помічник чергового ВП № 1  

(смт Ємільчине)  

Звягельського РВП 
28 30 58 10 3 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

3.  

Голуб  

Вадим 

Олександрович 

Помічник чергового ВП № 1  

(смт Ємільчине)  

Звягельського РВП 
51 50 101 13 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

4.  
Грабовська 

Людмила 

Юріївна 

Помічник чергового 

Бердичівського РВП 
43 40 83 12 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

5.  
Грищук  

Ігор 

Анатолійович 

Помічник чергового ВП № 1  

(смт Ємільчине)  

Звягельського РВП 
32 44 76 14 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

6.  

Демянчук 

Вячеслав 

Михайлович 

Помічник чергового 

Бердичівського РВП 31 32 63 10 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  



7.  Дідковська 

 Віра Юріївна 

Помічник чергового ВП № 2              

(м. Коростишів) Житомирського 

РУП 
31 35 66 14 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

8.  

Забужко 

Олександр 

Сергійович 

Помічник чергового ВПД № 1    

(смт Черняхів)  

Житомирського РУП 
42 46 88 9 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

9.  
Іванова  

Аліна 

Олександрівна 

Помічник чергового ВПД № 1    

(смт Черняхів)  

Житомирського РУП 
38 33 71 9 3 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

10.  

Ільїн  

Максим 

Сергійович 

Помічник чергового 

Бердичівського РВП 34 40 74 11 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

11.  

Казьмерчук 

Анастасія 

Вікторівна 

Помічник чергового ВПД № 1    

(смт Черняхів)  

Житомирського РУП 
37 46 83 11 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

12.  Кашпрук  

Леся Вікторівна 

Помічник чергового 

Бердичівського РВП 
43 31 74 12 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

13.  Кисільчук  

Яна Олексіївна 

Помічник чергового ВПД № 1    

(смт Черняхів)  

Житомирського РУП 
38 43 81 10 3 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

14.  Клосс  

Віталій 

Віталійович 

Помічник чергового роти 

патрульної поліції з охорони 

зони радіоактивного забруднення 

ВП № 1 (м. Овруч) 

Коростенського РУП  

29 35 64 15 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

15.  Коберник  

Аліна Андріївна 

Помічник чергового ВПД № 1    

(смт Черняхів)  

Житомирського РУП 
38 39 77 11 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

16.  
Ковтуненко 

Вячеслав 

Валентинович 

Помічник чергового ВПД № 1    

(смт Черняхів)  

Житомирського РУП 
40 47 87 11 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  



17.  Ковтуненко  

Юлія Вікторівна 

Помічник чергового ВПД № 1    

(смт Черняхів)  

Житомирського РУП 
41 47 88 9 1 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

18.  
Козюн  

Павло 

Святославович 

Помічник чергового ВП № 1  

(смт Ємільчине)  

Звягельського РВП 
43 48 91 13 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

19.  Лазарчук  

Ольга Вікторівна 

Помічник чергового 

Бердичівського РВП 38 33 71 9 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

20.  Любанський 

 Іван Андрійович 

Помічник чергового ВП № 2              

(м. Коростишів)  

Житомирського РУП 
34 41 75 13 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

21.  
Макалюк  

Марія 

Володимирівна 

Помічник чергового ВПД № 1    

(смт Черняхів)  

Житомирського РУП 
45 51 96 10 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

22.  
Матвійчук 

 Дмитро 

Миколайович 

Помічник чергового ВПД № 2 

(смт Ружин) Бердичівського РВП 
30 33 63 13 3 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

23.  
Мельник 

Володимир 

Орестович 

Помічник чергового ВП № 2              

(м. Коростишів)  

Житомирського РУП 
45 53 98 13 2 

Не прибув 

 

24.  
Пархомчук  

Роман 

Володимирович 

Помічник чергового ВПД № 1    

(смт Черняхів)  

Житомирського РУП 
33 46 79 12 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

25.  
Пилипчук  

Юлія Сергіївна 

Помічник чергового роти 

патрульної поліції з охорони 

зони радіоактивного забруднення 

ВП № 1 (м. Овруч) 

Коростенського РУП 

32 44 76 9 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  



26.  
Потопальський 

Олександр 

Миколайович 

Помічник чергового ВП № 2              

(м. Коростишів)  

Житомирського РУП 
31 40 71 12 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

27.  
Слідзевський 

 Ігор 

Анатолійович 

Помічник чергового 

Бердичівського РВП 
49 48 97 13 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

28.  
Сорока 

Дмитрій 

Сергійович 

Помічник ВП № 1 (м. Малин) 

Коростенського РУП 
38 37 75 13 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

29.  
Ущапівська 

Наталія 

Миколаївна 

Помічник чергового ВПД № 1    

(смт Черняхів)  

Житомирського РУП 
36 47 83 11 3 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

30.  Фещук  

Артем Ігорович 

Помічник чергового ВП № 1  

(смт Ємільчине)  

Звягельського РВП 
38 45 83 9 3 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

31.  
Хирса  

Леонід 

Васильович 

Помічник чергового ВП № 2              

(м. Коростишів)  

Житомирського РУП 
38 38 76 12 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

32.  Шенкаренко 

Дмитро Петрович 

Помічник чергового ВП № 2              

(смт Попільня)  

Житомирського РУП 
36 30 76 13 1 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

33.  
Шпір 

 Вікторія 

Миколаївна 

Помічник чергового ВП № 1  

(смт Ємільчине)  

Звягельського РВП 
44 44 88 10 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  

34.  Щепанкевич  

Роман Олегович 

Помічник чергового ВПД № 1    

(м. Андрушівка)  

Бердичівського РВП 
47 45 92 10 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано  



35.  
Юрчук  

Володимир 

Володимирович 

Помічник чергового 

Бердичівського РВП 
37 34 71 11 2 

За - 4 

Проти – 1 

Не 

рекомендовано 

36.  
Янчук  

Аліна 

Володимирівна 

Помічник чергового ВП № 1  

(смт Ємільчине)  

Звягельського РВП 
30 34 64 11 2 

За - 4 

Проти – 0 

Рекомендовано   

 

             

                       

Голова комісії                Ілля ГУЛЕВАТИЙ                                                                                                                                                  



  Додаток  11 

 До протоколу поліцейської 

 комісії ГУНП від 02.02.2023 № 1 
 

Рейтинг 

кандидатів рекомендованих до проходження служби  

на вакантні посади помічників чергового територіальних підрозділів  

Головного управління Національної поліції в Житомирській області 
 

1.  114 Голуб Вадим Олександрович                                             

2.  111 Мельник Володимир Орестович 

3.  110 Слідзевський Ігор Анатолійович 

4.  106 Макалюк Марія Володимирівна 

5.  104 Андрійчук Олександр Володимирович 

6.  102 Щепанкевич Роман Олегович 

7.  98 Шпір Вікторія Миколаївна 

8.  98 Ковтуненко Вячеслав Валентинович 

9.  97 Ковтуненко Юлія Вікторівна 

10.  97 Забужко Олександр Сергійович 

11.  95 Грабовська Людмила Юріївна 

12.  94 Ущапівська Наталія Миколаївна 

13.  94 Козюн Павло Святославович 

14.  94 Казьмерчук Анастасія  Вікторівна 

15.  92 Фещук  Артем Ігорович 

16.  91 Пархомчук Роман Володимирович 

17.  91 Кисільчук Яна Олексіївна 

18.  90 Грищук Ігор Анатолійович 

19.  88 Хирса Леонід Васильович 

20.  88 Сорока Дмитрій Сергійович                        

21.  88 Любанський Іван Андрійович 

22.  88 Коберник Аліна Андріївна 

23.  86 Кашпрук Леся Вікторівна 

24.  85 Пилипчук Юлія Сергіївна 

25.  85 Ільїн Максим Сергійович 

26.  83 Потопальський Олександр Миколайович        

27.  82 Юрчук Володимир Володимирович                 

28.  80 Лазарчук Ольга Вікторівна 

29.  80 Іванова Аліна Олександрівна 

30.  80 Дідковська Віра Юріївна 

31.  79 Шенкаренко Дмитро Петрович 

32.  79 Клосс Віталій Віталійович 

33.  76 Матвійчук Дмитро Миколайович 

34.  75 Янчук Аліна Володимирівна 

35.  73 Демянчук Вячеслав Михайлович 

36.  68 Багинська Вікторія Олександрівна 

 

         Голова комісії                                                                  Ілля ГУЛЕВАТИЙ 



  Додаток  12 

 До протоколу поліцейської 

 комісії ГУНП від 02.02.20223 № 1 

 

Список 

переможців  конкурсу на зайняття вакантних посад 

 на вакантні посади помічників чергового територіальних підрозділів  

Головного управління Національної поліції в Житомирській області 

ПЕРЕМОЖЦІ: 
1 ВП  № 1  (смт Ємільчине) 

Звягельський РВП 
114 Голуб Вадим Олександрович                                             

2 ВП № 2   (м. Коростишів) 

Житомирський РУП 
98 Шпір Вікторія Миколаївна 

3 
Бердичівський РВП 

110 Слідзевський Ігор Анатолійович 

4 
ВПД № 1  (смт Черняхів) 

Житомирський РУП 

106 Макалюк Марія Володимирівна 

94 Козюн Павло Святославович 

5 
ВПД № 2 (смт Ружин) 

Бердичівський РВП 

104 Андрійчук Олександр Володимирович 

98 Ковтуненко Вячеслав Валентинович 

6 ВПД № 1 (м. Андрушівка) 

Бердичівський РВП 
102 Щепанкевич Роман Олегович 

7 ВП № 1  (м. Малин) 

Коростенський РУП 
97 Забужко Олександр Сергійович 

8 ВП №2 (смт Попільня) 

Житомирський РУП 
97 Ковтуненко Юлія Вікторівна 

9 ВП № 3 (м. Радомишиль) 

Житомирський РУП 
95 Грабовська Людмила Юріївна 

10 Рота ПП з ОЗРЗ відділу 

поліції № 1 (м. Овруч) 

Коростенський РУП 

94 Казьмерчук Анастасія Вікторівна 

 

РЕЗЕРВ: 

1.  94 Ущапівська  Наталія Миколаївна 

2.  92 Фещук  Артем Ігорович 

3.  91 Пархомчук Роман Володимирович 

4.  91 Кисільчук Яна Олексіївна 

5.  90 Грищук Ігор Анатолійович 

6.  88 Сорока Дмитрій Сергійович                          

7.  88 Любанський Іван Андрійович 

8.  88 Хирса Леонід Васильович 

9.  88 Коберник Аліна Андріївна 

10.  86 Кашпрук Леся Вікторівна 

11.  85 Пилипчук Юлія Сергіївна 

12.  85 Ільїн Максим Сергійович 

13.  83 Потопальський Олександр Миколайович    

14.  80 Іванова Аліна Олександрівна 

15.  80 Лазарчук Ольга Вікторівна 

16.  80 Дідковська Віра Юріївна 

17.  79 Шенкаренко Дмитро Петрович 

18.  79 Клосс Віталій Віталійович 

19.  76 Матвійчук Дмитро Миколайович 

20.  75 Янчук Аліна Володимирівна 

21.  73 Демянчук Вячеслав Михайлович 

22.  68 Багинська Вікторія Олександрівна 
 

         Голова комісії                                                                  Ілля ГУЛЕВАТИЙ 


